2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2021  № 1891
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации

Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Верно:

	Управляющий  делами

Приложение

к постановлению

Администрации Белокалитвинского района

от 29.11.2021 № 1891
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации

 Белокалитвинского района от 30.11.2018 № 2057 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»

1. В приложении 1 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»:

1.1. Пункты 2, 5 раздела «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	«2.
	Показатель 2.

Темп роста налоговых и неналоговых доходов  бюджета Белокалитвинского района к уровню предыдущего года

	ведомст-венный
	процентов
	-
	-
	100,1
	108,0
	95,2
	106,7
	106,5
	103,7

	5.
	Показатель 5. Объем финансовой поддержки нецелевого характера, предоставляемой бюджетам поселений, предоставляемой бюджетам поселений, входящих в состав Белокалитвинского района, из бюджета Белокалитвинского района в соответствии с требованиями бюджетного законодательства

	ведомст-венный
	тыс. рублей
	-
	-
	-
	-
	6 168,7
	0,0
	0,0
	0,0».

 2. В приложении № 2 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений».
2.1. Пункт 4 подраздела «Задача 2 подпрограммы 2 «Совершенствование составления и организации исполнения бюджета Белокалитвинского района» раздела «Подпрограмма 2. «Нормативно-методическое, информационное обеспечение и организация бюджетного процесса»  изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«4.
	Основное мероприятие 2.4.

Использование единой информационной системы управления общественными финансами Белокалитвинского района

	финансовое управление Администрации Белокалитвинс-кого района
	01.01.2021
	31.12.2030
	работы по использованию программного обеспечения
	Невозможность модификации и эффективного использования информационной

системы
	показатель 2.2.»

 3. В приложении № 3 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений»:

3.1 Строку «Основное мероприятие 2.2. «Обеспечение деятельности финансового управления Администрации Белокалитвинского района» изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Основное мероприятие 2.2.

Обеспечение деятельности финансового управления Админист-рации Белокалит-винского района

	финансовое управление Админис-трации Белокалит-винского района
	904
	–
	–
	–
	129 640,1
	10 628,1
	11 231,3
	12 023,2
	11 921,5
	11 921,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5
	10 273,5

	904
	0106
	1920000110
	120
	124 716,1
	10 186,1
	10 772,6
	11 508,2
	11 508,2
	11 508,2
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4
	9 890,4

	904
	0106
	1920000190
	120
	163,6
	2,8
	0,0
	16,9
	9,3
	9,3
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9
	17,9

	904
	0106
	1920000190
	240
	3 522,5
	288,0
	253,0
	299,9
	299,9
	299,9
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4
	297,4

	904
	0106
	1920000190
	850
	20,5
	2,5
	2,0
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6
	1,6

	904
	0106
	1920029070
	240
	79,8
	0,0
	79,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0106
	1920029500
	240
	154,4
	45,4
	60,5
	48,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0106
	1920029620
	240
	537,0
	42,0
	45,0
	62,5
	62,5
	62,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5

	904
	0106
	1920029810
	240
	23,6
	9,9
	10,0
	3,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0705
	1920029810
	240
	377,0
	51,4
	8,4
	36,3
	40,0
	40,0
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7
	28,7

	904
	0113
	1920029950
	120
	45,6
	0,0
	0,0
	45,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

3.2. Строку «Основное мероприятие 5.1. «Совершенствование финансовой поддержки поселений, входящих в состав Белокалитвинского района» изложить в редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Основное мероприятие 5.1.

Совершенствование финансовой поддержки поселений, входящих в состав Белокалитви-нского района, включая выравнивание бюджетной обеспечен-ности
	финансовое управление Админис-трации Белокалит-винского района
	904
	–
	–
	–
	323 431,2
	1 630,9
	1 982,4
	133 822,4
	93 273,9
	92 721,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	1403
	1950085120
	540
	8 632,0
	1 630,9
	832,4
	6 168,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	0113
	1950085120
	870
	2 283,2
	 0,0
	1 150,0
	1 133,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	904
	1401
	1950072340
	511
	312 516,0
	 0,0
	0,0
	126 520,5
	93 273,9
	92 721,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

Управляющий делами                                                                          Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2057-ноябрь2021.doc   12/3/2021 11:55:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2057-ноябрь2021.doc   12/3/2021 11:55:00 AM

стр. 2 из 5